(Бланк  организации)

ПРИКАЗ
«____» ______________ 200__г.

№ _____
О назначении ответственных лиц
В целях обеспечения безопасности информации при обмене электронными документами с Управлением финансов администрации муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики», в соответствии с соглашением  № ___ от __________ 201___г. об обмене электронными документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правами электронной цифровой подписи в электронных документах следующих сотрудников Организации:
	ФИО
	Должность
	Право подписи электронных документов

	1
	2
	3

	Фамилия Имя Отчество
	Название должности
	Право подписи всех электронных документов в программном комплексе «Бюджет - WEB»

	Юрин Сергей Васильевич

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	/

	/

	/(Наименование должности руководителя)

	(Подпись)

	(Ф.И.О.)